01.07.2025, КГБПОУ "Благовещенский 4
медицинский техникум"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело
(34.02.01) в КГБ ПОУ "Благовещенский медицинский техникум"

Председательствовал: Ю. В. Парамонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Щегорцова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Попова
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Воронина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Ляхненко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О рассмотрении заявления об отказе в прохождении аккредитации.

1. По первому вопросу:
В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Мезенцевой Виктории Вадимовны, 24.07.2003, 150-760-266 44/Паспорт гражданина
Российской Федерации, серия: 0123, № 990886, выдан: 27 июля 2023 года, ГУ МВД России по
Алтайскому краю

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
- отозвать заявление аккредитуемого Мезенцевой Виктории Вадимовны
о допуске к аккредитации (Ф.и.о.)

- исключить Мезенцеву Викторию Вадимовну из списка допущенных к_ _ _ _ _

аккредитации специалиста
- аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Мезенцевой Виктории Вадимовны

(фГиГоп
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Рейс Эвелины Руслановны, 20.01.2006, 154-686-656 09/Паспорт гражданина Российской
Федерации, серия: 0119, № 625624, выдан: 11 февраля 2020 года, ГУ МВД России по
Алтайскому краю

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

1

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
- отозвать заявление аккредитуемого Рейс Эвелины Руслановны
о допуске к аккредитации (Ф.и.о.)

- исключить Рейс Эвелину Руслановну из списка допущенных к
(Ф.И.О.)

аккредитации специалиста
- аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Рейс Эвелины Руслановны

(фЖоо
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Ю. В. Парамонова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Попова
(И.О. Фамилия)

И. В. Щегорцова
(И.О. Фамилия)

2